РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                            JӦП

   21 февраля 2018 № 8

О награждении Грамотой
муниципального образования «Турочакский район»

Рассмотрев ходатайство директора муниципального казенного учреждения муниципального образования «Турочакский район» «Дорожно-хозяйственное управление» К.Е. Калугина

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Грамотой муниципального образования «Турочакский район» Осикова Владимира Викторовича, заместителя директора муниципального казенного учреждения муниципального образования «Турочакский район» «Дорожно-хозяйственное управление», за высокий профессионализм, ответственность, инициативность и образцовое выполнение должностных обязанностей;

 Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                     В.В. Рябченко